Заказ путевок для физических лиц в ДСООЦ «Салют»
Для приобретения путёвки необходимо отправить заявку
по эл. почте salut-gorodec@mail.ru

                                                 Директору ГАПОУ ГГК
                                               Частнову К.С.
                                                                   от____________________________
                                                                                                        (ФИО, без сокращений)
______________________________

______________________________

                                                Заявка

Прошу Вас выделить путевку в ДСООЦ «Салют» на каникулярную смену с 03.01.2026 по 10.01.2026 для моего ребенка __________________________________________________________________
                                  (ФИО, без сокращений)
Родители:__________________________________________________________
(ФИО, паспортные данные, место работы, должность)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ребенок:___________________________________________________________
__________________________________________________________________
(ФИО, дата рождения, место учебы, класс)
[bookmark: _GoBack]
Домашний адрес (полностью):________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
Смена, на которую приобретаете путевку (заполнить: название, дата, с трансфером или без трансфера): каникулярная смена с 03.01.2026 года по 10.01.2026 года 2026 с________________, или без_____________________
Вид оплаты: _______________________________________________________
(наличными или безналичный расчет)
Контакты:_________________________________________________________
(мобильный телефон, телефон с кодом населенного пункта, e-mail)

Оплату гарантирую
Обработку персональных данных разрешаю.

_____________________________
                                                                                                          (дата, подпись)